PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2012                                                                                                     № 1256
город Темрюк
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района за 9 месяцев  2012 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 9 месяцев 2012 года по доходам в сумме 164 983,61 тыс.рублей, по расходам в сумме 160 685,7 тыс.руб, по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района в сумме -4 297,91 тыс.
 2. Утвердить исполнение:
1) по доходам бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 9 месяцев 2012 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2) по расходам бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 9 месяцев 2012 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

3) целевых программ Темрюкского городского поселения Темрюкского района, предусмотренных к финансированию из бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 9 месяцев 2012 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

4) по ведомственной структуре расходов бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 9 месяцев 2012 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

5) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 9 месяцев  2012 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 9 месяцев 2012 года» возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по вопросам финансов, бюджета, экономического развития, земельных и имущественных отношений) А.В. Румянцеву.

5. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района
                                                                             А.Д.Войтов